
ДОДАТОК 

до протоколу засідання 

дев’ятої позачергової сесії 

Грицівської селищної ради VII 

скликання 

від __________2018 р. 

 

 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шевченка, 2, смт Гриців, 30455,  тел.:34369, 34144, 34341, e-mail:grytsiv_rada@ukr.net 

 

Дев’ята позачергова сесія Грицівської селищної ради VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

_______2018 року                                      смт Гриців                                              ПРОЕКТ 

 

Про присвоєння назви  провулку 

в селі Онишківці Шепетівського району  

Хмельницької області на території  

Грицівської селищної ради 

 

З метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомості в селі Онишківці Шепетівського 

району Хмельницької області, керуючись ст.37 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Присвоїти назву  провулку в селі Онишківці Шепетівського району Хмельницької області: 

провулок Молодіжний 

2.Копію рішення направити до Хмельницької філії ДП «Національні інформаційні системи» 

3. Секретарю селищної ради Слабі І.П. оприлюднити дане рішення на дошці оголошень та на 

сайті Грицівської селищної ради 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, промисловості та підприємництва  житлово- комунального 

господарства, транспорту і зв’язку, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Кравчук В.В.)  

 

 

 

 

 

 

Грицівський селищний голова       Л.Тіфенбах 


